
Dados de Servidores Técnicos do CEFET-MG Campus Timóteo

SIAPE Nome Completo E-mail Coorporativo Função Departamento
1 1658944 Alexandre Augusto Gamberini gamberini@cefetmg.br Bibliotecário BIBTM

2 1641261 Alexandre Pereira da Silva alexandre@cefetmg.br Assistente em 
Administração CADTM

3 1640181 Ana Cristina Oliveira Santos Aguiar anacristinasantos@cefetmg.br Assistente em 
Administração CRATM

4 1550736 Cássio Lourenço Guimarães Spinola cassiolourenco@cefetmg.br Contador SEGERTM

5 1552917 Elizabeth de Araújo beth@cefetmg.br Assistente em 
Administração CRATM

6 1581566 Evaldo Sérgio de Souza evaldo@cefetmg.br Técnico em Assuntos 
Educacionais CDETM

7 3295633 Igor Klaus Rocha Andrade igorklausra@cefetmg.br Técnico de Laboratório 
Edificações

8 1998107 Ivone Rosa Ferreira de Sá ivonerosa@cefetmg.br Pedagogo CDETM

9 2623490 Jennifer Catarina de Souza Paula jennifer@cefetmg.br Técnico de Laboratório 
Metalurgia GLABTM

10 1409010 Jessica Vieira Silva jessicavieira@cefetmg.br Assistente em 
Administração DCTM

11 1678733 Jeysa Vanessa Rocha Magalhães Reis jeysa@cefetmg.br Psicólogo CDETM

12 1581546 Liliane Andrade de Souza liliane@cefetmg.br Assistente em 
Administração CRATM

13 1582154 Lourenço Godoi Linhares Pires lourencogodoi@cefetmg.br Assistente em 
Administração CRATM

14 1682571 Luana Dias Lacerda Guerra luanalacerda@cefetmg.br Técnico de Laboratório 
Química DMQTM

15 1649127 Monalisa Mendonça Morais Silva monalisamorais@cefetmg.br Bibliotecário BIBTM

16 1581109 Nayara Marielle Martins de Jesus nayara@cefetmg.br Assistente em 
Administração CRATM

17 2192877 Rayane Ferreira da Silva rayane@cefetmg.br Auxiliar de Biblioteca BIBTM

18 1556360 Solange Carvalho Moreira Rodrigues solange@cefetmg.br Administrador CGPTM

19 1552920 Talles Quintao Pessoa talles@cefetmg.br Técnico em 
Telecomunicações CTICTM

20 2552911 Vânia Benvenuti Barbosa vaniabenvenuti@cefetmg.br Assistente Social CDETM

21 2218767 Wander Dias De Almeida wander.dias@cefetmg.br Técnico em 
Contabilidade SEGERTM

22 1435659 Willian Gomes Dornelas Dos Reis willian@cefetmg.br Auxiliar de 
Enfermagem CADTM

Legenda:

Biblioteca - BIBTM

Coordenação de Administração - CADTM

Coordenação de Desenvolvimento Estudantil - CDETM

Coordenação de Gestão de Laboratórios - GLABTM

Coordenação de Gestão de Pessoas - CGPTM

Coordenação de Registro Acadêmico - CRATM

Coordenação de Serviços Gerais - SEGERTM

Coordenação de Tecnologia de Informação e Comunicação - CTICTM

Departamento de Metalurgia e Química - DMQTM

Diretoria - DCTM


